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PROTOKÓŁ Nr 24/20 

 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej odbytego w dniu 3 

czerwca 2020 roku o godzinie 8
30

 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy 

w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecna radna Daria Frączak. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki 

Społecznej Marek Dziubiński i stwierdził quorum. 

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował zamianę kolejności punktów 3 i 4 w ten sposób punkt 

3 otrzyma brzmienie: Sprawy różne, a punkt 4: Kontrola wykonania inwestycji w Babsku. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie zmiany w porządku 

posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli w/w zmianę porządku posiedzenia. 

 

Ponieważ nikt więcej uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia po zmianie. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Sprawy różne. 

4. Kontrola wykonania inwestycji w Babsku. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

 

W sprawach różnych głos zabrał: 
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Radny Andrzej Włodarski zapytał, jaki był całkowity koszt inwestycji w Babsku. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że całkowity koszt brutto wyniósł 

986 000,00 zł, z tego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska dofinansowanie w 

kwocie 123 000,00 zł. 

 

Radny Dariusz Zalewski zapytał, na jakim etapie jest rewitalizacja centrum miasta i co z 

środkami na remonty. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że zostały wykonane prace 

archeologiczne zlecone przez konserwatora zabytków i nadal trwają ustalenia związane z 

pozwoleniem na budowę. Dodał, że w tym roku sytuacja finansowa jest trudna ze względu na 

zmniejszone wpływy spowodowane pandemią. 

 

Radna Małgorzata Mitko-Lesiak zaproponowała przy okazji wyjazdu do Babska kontrolny 

przejazd wzdłuż ścieżki rowerowej. 

 

 

Pkt. 4 

 

Na posiedzenie Komisji przybyła radna Daria Frączak. Liczba obecnych członków Komisji – 

9 osób. 

 

Członkowie Komisji przeprowadzili kontrolę wykonania inwestycji w Babsku, przedstawili 

następujące wnioski z kontroli: 

 

Wykonanie adaptacji budynku szkoły w Babsku na przedszkole Komisja ocenia pozytywnie. 

 

Uwagi:  

- widoczne pęknięcia ścian nośnych; 

- uszkodzenia mechaniczne przy drzwiach szatni spowodowane brakiem odbojników; 

- brak możliwości otworzenia okna w łazience (pośrodku okna jest murek); 

- źle usytuowane toalety dla niepełnosprawnych przy prysznicu. 

 

Komisja wnioskuje o przedłożenie planu finansowego dotyczącego wyposażenia przedszkola. 

Komisja wnioskuje o konsultowanie planowanych remontów przez Dyrektorów 

poszczególnych placówek szkolnych przed ich rozpoczęciem z Komisją Edukacji. 

 

 

Pkt. 5 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 11
15

. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Marek Dziubiński 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


